
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII.225.2017 

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie podziału Gminy Legnickie Pole na stałe obwody głosowania, ustalenia 

numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art 186 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 15,  

ze zmianami) na wniosek Wójta Gminy Legnickie Pole,  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr XV/84/2015 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie podziału Gminy Legnickie Pole na stałe obwody głosowania, ustalenia numerów i granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz.U. Woj. Doln. z 2016r., poz. 252) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w obwodzie głosowania Nr 3 po wyrazach określających adres obwodowej komisji wyborczej dodaje się 

wyrazy: „Lokal dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych”. 

2. Przyjmuje się tekst jednolity załącznika do uchwały określonej w ust. 1, stanowiący załącznik  

do niniejszej uchwały.   

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 

W. Kostuń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 5524



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI.225.2017 

Rady Gminy Legnickie Pole 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 sołectwa: Gniewomierz z przysiółkiem Psary, 

Legnickie Pole, 

Zespół Szkół w Legnickim Polu 

ul. Kosmy Damiana Asama nr 7 

59-241 Legnickie Pole 

 lokal dostosowany do potrzeb osób 

niepełnosprawnych 

2 sołectwa: Biskupice, Czarnków, 

Koiszków,  Raczkowa, Mąkolice 

świetlica wiejska 

Raczkowa nr 5A 

59-241 Legnickie Pole 

lokal dostosowany do potrzeb osób 

niepełnosprawnych 

3 sołectwa: Bartoszów, Kłębanowice, 

Koskowice, Taczalin, Księginice, 

świetlica wiejska 

Koskowice nr 68 

59-241 Legnickie Pole 

lokal dostosowany do potrzeb osób 

niepełnosprawnych 

4 sołectwo: Nowa Wieś Legnicka świetlica wiejska 

Nowa Wieś Legnicka nr 56 

59-241 Legnickie Pole 

5 sołectwo: Mikołajowice, Strachowice, Lubień, 

Ogonowice, 

Zespół Szkół w Legnickim Polu 

-budynek w Mikołajowicach nr 44 

59-241 Legnickie Pole 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5524


		2017-12-22T10:07:09+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




